

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego na Osiedlu Chechły w Ropczycach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 06.03.2020 r.

1. W opisie technicznym nie jest zamieszczone wykonanie cokołów betonowych przy ogrodzeniu a na rysunkach jest zamieszczony cokół betonowy?

Odpowiedź: Nie należy wyceniać cokołów betonowych przy ogrodzeniu.

2. Brama wjazdowa na rysunku jest zaznaczona na wysokości 4m a w opisie technicznym jej wysokość jest ujęta na 2.2m? Dotyczy to także furtki?

Odpowiedź: Bramę wjazdową należy wycenić o wysokości 4,0 m, furtkę należy wycenić o wysokości 2,2 m.

3. Czy furtka ma być wykonana przy bramie wjazdowej? Czy w obrębie bramy wjazdowej?

Odpowiedź: Furtka ma być wykonana przy bramie wjazdowej.

Pytanie z dnia 06.03.2020 r.

Pytanie 1

Zamawiający w SSTWIORB w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej 2/D.05 Nawierzchnie Syntetyczne Boisk w punkcie 2. Materiały opisuje dwa typy nawierzchni:

1. Poliuretanowa- do boiska do koszykówki i siatkówki
2. Trawy syntetycznej- dla boiska do piłki nożnej.

W związku z powyższym proszę o określenie przez Zamawiającego czy przedmiotem zamówienia jest boisko do piłki nożnej z trawą syntetyczną, jeśli tak, to jakie ma wymiary.

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia nie jest budowa boiska do piłki nożnej z trawą syntetyczną

Pytania z dnia 06.03.2020 r.

1. Bramki do piłki ręcznej - są do wyceny w przedmiarze , natomiast w SIWZ pisze że przedmiot zamówienia nie obejmuje budowy boiska o nawierzchni trawiastej ani jego wyposażenia a według rysunku 3 (Projektowane boisko o nawierzchni trawiastej) na tym boisku są bramki - proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź: Należy wycenić bramki do piłki ręcznej.

2. Proszę o podanie wymiarów tablicy informacyjnej oraz rodzaju tablicy (czy do zabetonowania? czy do umieszczenia na ogrodzeniu ?)

Odpowiedź: Należy wycenić tablicę z regulaminem o wymiarach 60x100 cm wykonana z materiału PCV montowaną na ogrodzeniu.

3. Kosze do selekcji zbiórki odpadów (o jakiej pojemności? z jakiego materiału mają być wykonane? ile sztuk to dla Państwa komplet?) - proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź: Należy wycenić 3 kosze do selektywnej zbiórki odpadów wykonana z polietylenu o pojemności min. 60 l każdy.

4. Proszę o podanie rodzaju geowłókniny 250 PP? czy 250 PES?

Odpowiedź: Należy wycenić geowłókninę 250 PP.

5. Proszę o podanie koloru i rodzaju kostki użytej do budowy opaski.

Odpowiedź: Należy wycenić kostkę brukową betonową w kolorze szarym.

Pytania z dnia 09.03.2020 r.

1. Projektuje się kosze systemowe na konstrukcji stalowej ze stojakiem do koszykówki 2,20-3,20 - 2 s ,ocynkowane ,malowane proszkowo na kolor srebrny.
możne być ciężko znaleźć konstrukcje jednosłupowe o takim wysięgu (zwłaszcza z certyfikatem) czy inwestor dopuszcza inne zastosowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie kosza ze stojakiem o wysięgu w zakresie 1,2-1,6 m, słup należy wyposażyć w osłonę słupa z pianki poliuretanowej o gr. 5 cm i wysokości 2,0 m, obszyta materiałem z PCV.

2. Projektuje się siatkę ze sznurka o śr. 5 mm mocowanie do słupka 6 punktowe, linka stalowa min.5 mm nie spotkałam siatek z tak grubego sznurka, dodatkowo siatki mają po 3 mocowania na stronę nie 6, linka stalowa w siatkach to 3-4mm, nie spotkałam jeszcze 5mm. - czy inwestor dopuszcza inne zastosowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie siatki ze sznurka o średnicy 4 mm mocowanie 6-cio punktowe oraz zastosowanie linki stalowej o średnicy 4 mm.

3. Stanowisko sędziowskie wolnostojące, aluminiowe,
- czy inwestor dopuszcza możliwość zastosowania słupków stalowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupków stalowych galwanizowanych malowanych proszkowo.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą odpowiedź podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Misiura